M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 37
StandNr: 8 19. April 2018  10:55
Götz, Maximilian  #44260220 NWDSB
12
3
4
5 6
7
8 910111213
14
1516
17
18
192021
22
23
24
25
26
27
2829
30
31
32
33
3435363738 394041
42
43
44
4546
47484950
5152
53
545556575859 60
Ergebnis: 612.6 (583)
Serien: 102.7 101.5 101.9 102.1 102.0 102.4
Zähler: 44 15 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 38
weiteste: 575 (39), 415 (22), 371 (4)
beste Teiler 17.8 (56.)  25.4 (5.)  29.1 (38.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.51,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.33
12
3
4
5 6
7
8 910
Serie 1:
  10.4 *   10.4 *   10.3 *    9.5   10.9 *
  10.2 *    9.8   10.1   10.3 *   10.8 *
beste Teiler 25.4 (5.)  42.8 (10.)  128.0 (1.)
Trefferlage 0.59 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.38,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.32
111213
14
1516
17
18
1920
Serie 2:
  10.7 *    9.9   10.5 *    9.5    9.7
  10.4 *    9.9   10.3 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler 68.9 (11.)  106.6 (13.)  132.1 (19.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.61,  horizontal: 1.45,  vertikal: 1.75
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.5 *    9.3    9.7   10.2 *   10.4 *
  10.7 *   10.7 *   10.2 *   10.4 *    9.8
beste Teiler 57.0 (26.)  63.0 (27.)  108.0 (21.)
Trefferlage 0.64 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.82,  vertikal: 1.13
31
32
33
3435363738 3940
Serie 4:
   9.8   10.0    9.8   10.7 *   10.8 *
  10.6 *   10.6 *   10.8 *    8.7   10.3 *
beste Teiler 29.1 (38.)  37.3 (35.)  74.4 (34.)
Trefferlage 0.76 mm rechts,  0.66 mm tief
Streuwert 1.68,  horizontal: 2.15,  vertikal: 1.02
41
42
43
44
4546
47484950
Serie 5:
  10.5 *    9.7   10.4 *   10.5 *    9.8
  10.0   10.3 *   10.3 *   10.1   10.4 *
beste Teiler 118.9 (41.)  124.5 (44.)  133.5 (50.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert 1.50,  horizontal: 1.89,  vertikal: 0.95
5152
53
545556575859 60
Serie 6:
  10.0    9.6   10.0   10.4 *   10.2 *
  10.9 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *    9.5
beste Teiler 17.8 (56.)  53.7 (58.)  99.0 (59.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.65
ID: 60F3B010 − Seite: 1gedruckt am:  19. April 2018 11:27
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 37
StandNr: 8 19. April 2018  10:55
Götz, Maximilian  #44260220 NWDSB
Unterschrift des Schützen
ID: 60F3B010 − Seite: 2gedruckt am:  19. April 2018 11:27